REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO E 

SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHOS, TONNERS E TINTAS E SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM IMPRESSORAS 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: 
**.• 

R$ 268.564,81 (duzentos e sessenta e oito mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e oitenta e um centavos) 

DATA DA ABERTURA, HORA E LOCAL: 

SISTEMA UTILIZADO: Licita  net  

DATA: 25 de abril de 2022 

HORÁRIO: 09:00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF) 

LOCAL: https://licitanet.com.br/  

E-MAIL:  cpldavinopolis2021@gmail.com  

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: